
Class. Cognome Nome Società Pen. Eff
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

1

2

3

4

5

Gotti

Bonetti

Brignoli

Natali

Varesco

Michael

Daniele

Andrea

Alessandro

Niccolò

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Orio Al Serio A.D.P.S.

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

1

2

3

4

5

2.865

2.170

2.030

1.600

1.445

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Under 14 2018
Prova nr : 1
Campo di Gara : Lago di Telgate
Data : 30-09-2018
Società Organizzatrice : Seriate

Classifica Progressiva Individuale dopo prova n° : 1

Direttore di Gara
Togni Alberto

Giudice di Gara
 

Ora
13:20:31


